
 

Stránka 1 z 4 
 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

vyhotovená v souladu s § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ“ 

nebo „Zákon“) 
 
 

Název zadavatele 

 

Středočeský kraj 

Sídlo: Zborovská 11, 150 21 Praha 5 

IČO: 70891095, DIČ: CZ70891095 

Osoba oprávněná jednat za veřejného zadavatele: 

Martin Herman, radní pro oblast investic a veřejných zakázek 
 

Zástupce zadavatele podle 

§ 43 Zákona 

 

Advokátní kancelář Volopich, Tomšíček & spol., s.r.o. 

zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném krajským soudem v Plzni, 

oddíl C, vložka 29293, se sídlem Vlastina 602/23, Severní 

Předměstí, 323 00 Plzeň, IČO: 024 76 649 
 

Název veřejné zakázky 

 

II/191 Rožmitál pod Třemšínem – hr. kraje 

Veřejná zakázka na stavební práce je dle ust. § 56 Zákona 

zadávána v otevřeném nadlimitním zadávacím řízení. 

 

1. Předmět veřejné zakázky: 

Předmětem stavby je rekonstrukce pozemní komunikace 2. třídy č. II/191 v úseku mezi provozním 

staničením km 0,833 a km 11,595, tj. mezi městem Rožmitál pod Třemšínem (křižovatka ulic Tyršova 

a Nádražní) a hranicí Středočeského a Plzeňského kraje. Součástí stavby je také rekonstrukce 2 

mostů na trase, mostu č. 191-002 o délce 4,2 m a 191-003 o délce 3,5 m. Stavba je plánována jako 

trvalá dopravní stavba. Úprava začíná před mostem č. 191-002 v intravilánu Rožmitálu pod 

Třemšínem, kde je průtah silnice II/191 veden Tyršovou ulicí. Silnice II/191 dále pokračuje 

extravilánem s výjimkami průtahů částí města Rožmitálu p. T. Voltuší a osadami Roželov a Mýta. 

2. Uzavřená smlouva a cena sjednaná ve smlouvě: 

Smlouva o dílo na plnění veřejné zakázky byla uzavřena dne 31. 7. 2019. Smlouva byla dne 2. 8. 

2019 uveřejněna v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 

některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). V uveřejněné 

smlouvě o dílo byly znečitelněny některé údaje, které představují osobní údaje nebo obchodní 

tajemství smluvní strany, vše ve smyslu § 3 odst. 1 zákona o registru smluv a dále dle ust. § 218 

ZZVZ. 

Cena sjednaná ve smlouvě s vybraným dodavatelem činí 197 162 926,09 Kč bez DPH, DPH, celková 

cena za dílo včetně DPH v sazbě 21% činí 238 567 140,56 Kč. 

3. Druh zadávacího řízení: 

Otevřené řízení na zadání nadlimitní veřejné zakázky na stavební práce, zadávané dle ustanovení 

§ 56 ZZVZ.  



 

Stránka 2 z 4 
 

4. Označení účastníků zadávacího řízení: 

Zadavatel obdržel ve lhůtě pro podání nabídek, tj. do 24. 4. 2019 v 11:00h., nabídky následujících 

účastníků: 

Nabídka 

s pořadovým č. 1 

,,P-S-Č Rožmitál“ 
se sídlem společnosti PORR a.s., 

jakožto Společníkem č. 1 a Správcem 

Dubečská 3238/36, Strašnice, 100 00 Praha 10 

 

Sdružení Společníků:  

1. PORR a.s.: se sídlem Dubečská 3238/36, Strašnice, 100 00 Praha 10, 

IČO: 43005560 

2. SWIETELSKY stavební s.r.o. odštěpný závod Dopravní stavby STŘED, 

se sídlem Sokolovská 192/79, 180 00 Praha 8 – Karlín, IČO: 48035599 

3. ČNES dopravní stavby, a.s., se sídlem Kladno - Kročehlavy, Milady 

Horákové 2764, PSČ 27201, IČO: 47781734 

Nabídka 

s pořadovým č. 2 

SILNICE GROUP a.s. 
se sídlem Na Florenci 2116/15, Nové Město, 110 00 Praha 1, IČO: 62242105 

5. Označení vyloučených účastníků zadávacího řízení a odůvodnění jejich vyloučení: 

Zadavatel nevyloučil z účasti v zadávacím řízení žádného účastníka. 

6. Označení vybraného dodavatele a odůvodnění jeho výběru: 

Zadavatel rozhodl na základě posouzení a hodnocení nabídek podaných do zadávacího řízení tak, 

že vybraným dodavatelem v rámci shora uvedené veřejné zakázky je účastník:  

Společnost „P-S-Č Rožmitál“, se sídlem společnosti PORR a.s., jakožto správcem, Dubečská 

3238/36, Strašnice, 100 00 Praha 10 

Skládající se ze společníků: 

PORR a.s., se sídlem Dubečská 3238/36, Strašnice, 100 00 Praha 10, IČO: 43005560, 

SWIETELSKY stavební s.r.o. odštěpný závod Dopravní stavby STŘED, se sídlem společnosti 

Pražská tř. 495/58, České Budějovice 3, 370 04 České Budějovice, IČO: 48035599 a  

ČNES dopravní stavby, a.s., se sídlem Kladno - Kročehlavy, Milady Horákové 2764, PSČ 27201, 

IČO: 47781734. 

Zadavatel rozhodl o výběru uvedeného dodavatele, neboť jeho nabídka splnila veškeré podmínky 

a požadavky stanovené Zadavatelem v zadávací dokumentaci a dále veškeré požadavky ZZVZ. 

Zadavatel vybral nabídku shora uvedeného účastníka tak, jak odpovídá doporučení komise 

na základě provedeného hodnocení nabídek, v rámci něhož byla nabídka vybraného dodavatele 

v souladu se zadávací dokumentací vyhodnocena jako nabídka s nejnižší nabídkovou cenou.  

Zadavatel provedl hodnocení nabídek následujícím způsobem: 

Zadavatel stanovil v čl. 11 zadávací dokumentace základní hodnotící kritérium - ekonomická 

výhodnost nabídky (dle § 114 Zákona). Komise v rámci ekonomické výhodnosti nabídky hodnotila 



 

Stránka 3 z 4 
 

pouze nejnižší nabídkovou cenu. Předmětem hodnocení byla nabídková cena v Kč bez DPH uvedená 

v Krycím listu každé nabídky. 

Komise seřadila nabídkové ceny účastníků vzestupně od nejnižší po nejvyšší s následujícím 

výsledným pořadím nabídek účastníků: 

Pořadí Účastník 
Nabídková cena v Kč 

bez DPH 

Nabídka č. 1 Společnost „P-S-Č Rožmitál“ 197.162.926,09 Kč 

Nabídka č. 2 SILNICE GROUP a.s. 197.989.440,65 Kč 

7. Označení poddodavatelů: 

Vybraný dodavatel uvedl jako poddodavatele následující společnosti: 

 

Obchodní firma nebo název nebo jméno 
a příjmení poddodavatele 

IČO (pokud bylo přiděleno) a sídlo 
poddodavatele 

Část veřejné zakázky, kterou bude 
poddodavatel plnit 

Vesiba s.r.o. 
61248711, Mezilesí 2078/18, Horní 

Počernice, 193 00 Praha 9 
Svodidla 

Svodidla s.r.o. 
25052276 

Praha 4 - Krč, Štúrova 1701/55, PSČ 14200 Svodidla 

SAFEROAD Czech Republic s.r.o 
25229761, U Kožovy hory 2790, Kročehlavy, 

272 01 Kladno 
Svodidla 

HRADIL CZ s.r.o. 
62957953, Kostomlaty nad Labem, Hronětice 

55, okres Nymburk, PSČ 28921 
Svodidla 

 

JANEV, s.r.o. 
48109819 

Pavelkova 3389/5, Modřany, 143 00 Praha 4 
Svodidla 

JAZNAK spol. s r.o. 
48952621 

Mladá Boleslav, Vinec 26, PSČ 29301 
Trvalé dopravní značení, DIO 

Proznak Praha s.r.o. 
27166392 

Pikovická 244/17, Braník, 147 00 Praha 4 
Trvalé dopravní značení, DIO 

Quo s.r.o. 
26487985 

Benešov, Křižíkova 2158, PSČ 25601 
Trvalé dopravní značení, DIO 

Pražské služby a.s. 
60194120 

Praha 9, Pod Šancemi 444/1 
Trvalé dopravní značení, DIO 

SEDOZ DZ s.r.o. 
24218537 

Primátorská 296/38, Libeň, 180 00 Praha 8 
Trvalé dopravní značení, DIO 

Freko a.s. 
24730653Praha 10 - Malešice, Teplárenská 

602/9, PSČ 10800 
Frézování 

Efre s.r.o 
01688171 

Družstevní 2, 273 51 Pletený Újezd 
Frézování 

SAT s.r.o 
49451251 

Na bělidle 198/21, Smíchov, 150 00 Praha 5 
Frézování, recyklace za studena 

M. Částka, s.r.o. 27218643 Geodetické práce 

ELTODO, a.s. 
45274517, Novodvorská 1010/14, Lhotka, 

142 00 Praha 4 
elekro 

ALFA-OMEGA technology s.r.o. 
04220196, Jindřicha Plachty 595/6, Smíchov, 

150 00 Praha 5 
elekro 

Rebut s.r.o 
28819594, Stromovka 3967, 580 01 

Havlíčkův Brod elekro 

Raisa.sro. 
43005071 

Kolín, Havlíčkova 822, PSČ 28002 
Elekro 

CE-BOW s.r.o. 
28829484, Chelčického 445/12, Pražské 

Předměstí, 500 02 Hradec Králové 
Zahradnické práce 

Sadové úpravy s.r.o. 
27822001 

Úvalno 87, PSČ 79391 
Zahradnické práce 

 

Gabriel s.r.o. 
69345210, Terezín, České Kopisty 208, 

Litoměřice, PSČ 412 01 Zahradnické práce 

Realizace zeleně Dřevčice s.r.o. 
02452901 

č.p. 125, 250 01 Dřevčice Zahradnické práce 



 

Stránka 4 z 4 
 

8. Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem: 

Nepoužito. 

9. Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění: 

Nepoužito. 

10. Odůvodnění použití zjednodušeného režimu: 

Nepoužito. 

11. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního systému: 

Nepoužito. 

12. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 

elektronických prostředků: 

Zadavatel v zadávací dokumentaci pro podání nabídek stanovil výlučné použití elektronického 

nástroje E-ZAK dostupného na https://zakazky.kr-stredocesky.cz/.  

13. Osoby, u kterých byl zjištěn střet zájmů spolu s uvedením přijatých opatření: 

U žádné osoby nebyl zjištěn střet zájmů.  

14. Odůvodnění nerozdělení nadlimitní veřejné zakázky na části: 

Veřejná zakázka nebyla rozdělena na části, a to z důvodu, že předmět plnění veřejné zakázky 

(stavební práce) představuje ucelený soubor prací, u něhož nelze připustit plnění ze strany rozdílných 

dodavatelů. Plnění veřejné zakázky není možné rozdělit na části, neboť plnění v rámci jednotlivých 

částí by nevedlo k účelu a použití pro potřeby zadavatele.   

15. Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu dle § 78 odst. 3 

ZZVZ: 

Zadavatel nepožadoval prokázání obratu nad rámec dvojnásobku předpokládané hodnoty veřejné 

zakázky. 

 

Zadavatel uveřejnil veškerá oznámení ve Věstníku veřejných zakázek pod ev. č. veřejné zakázky Z2019-

002992. 

 

V Praze 

 

 

                                             

Martin Herman 

radní pro oblast investic a veřejných zakázek 

 

 


		2019-08-14T09:23:06+0200
	Martin Herman 55ce9171d5cce98c290fee363eb277b5f00bc43c




